3

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

29.11.2017                                                                                                               № 136
Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества Краснокамского муниципального
района на 2018 год
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утверждённым решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 215,  статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2018 год.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
	Глава муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района
В.В.Соколов
	Председатель Земского Собрания Краснокамского муниципального района

                         Г.П.Новиков

Утвержден
решением Земского собрания
Краснокамского муниципального района

от 29.11.2017 № 136

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Краснокамского муниципального района на 2018 год

	№
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Кадастро-вый номер
	Обременения
	Ориентировочная стоимость продажи тыс.руб.
	Ориентировочная дата продажи

	1
	Нежилое помещение
на 1 этаже
5-этажного кирпичного жилого дома
	Энтузиастов улица, д.9,
г.Краснокамск, Пермский край
	32,3
	59:07:0011007:1102
	ИП Литвинова Елена Михайловна (договор от 06.01.2013 до 05.01.2018 № 770 - 32,3 кв.м.),
	850

ФЗ-159
	3 квартал  2018

	2
	Нежилое здание, общей площадью 904,1 кв.м., расположенное по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Пушкина, д.19, лит.А,А1,А2 с земельным участком
под ним ориентировочной стоимостью 1 млн.руб.
	Пушкина улица, д.19, г.Краснокамск, Пермский край
	904,1
	59:07:0010613:40
	Казна, Распоряжение комитета имущественных отношений и территориального планирования администрации КМР от 17.05.2017 № 158-р
	1000

ФЗ-178
	2 квартал  2018

	3
	Нежилое помещение на 1 этаже 5-этажного кирпичного жилого дома
	Коммунальная улица, д. 23, г.Краснокамск, Пермский край
	97,2
	59:07:0011002:539
	Казна
	2000

ФЗ-178
	4 квартал 2018

	4
	Нежилое помещение на 1 этаже 9-этажного панельного жилого дома
	К.Маркса улица, д.14а, г.Краснокамск, Пермский край
	130,8
	 59:07:0010602:406
	Казна
	3500

ФЗ-178
	4 квартал 2018

	5
	1-этажное гипсоблочное здание котельной, лит.Б с земельным участком под ним ориентировочной стоимостью 100 тыс.руб.
	Центральная улица, дом 5, Новая Ивановка д., приг.Краснокамска, Пермский край
	63,3
	59:07:0730201:259
	Казна
	600

ФЗ-178
	4 квартал 2018

	6
	1-этажное кирпичное здание теплой стоянки, лит.А с земельным участком под ним ориентировочной стоимостью 100 тыс.руб.
	Советская улица, дом 1б, Стряпунята с., приг.Краснокамска, Пермский край
	216,1
	59:07:0290126:33
	Казна, расп.КИО от 21.03.2016 № 46-р
	600

ФЗ-178
	3 квартал 2018

	7
	1-этажное здание с земельным участком под ним ориентировочной стоимостью 50 тыс.руб.
	Запальта улица, дом 17/5, г.Краснокамск, Пермский край
	482,1
	59:07:0011007:1102
	Частично аренда
	2950

ФЗ-178
	3 квартал 2018

	8
	Нежилое помещение на 1 этаже 9-этажного жилого дома
	Комарова улица, дом 1, г.Краснокамск, Пермский край
	29,6
	59-59-08/028/2012-326
	Договор аренды ИП Бариев Р.Р.
	800

ФЗ-159
	3 квартал 2018

	В том числе продажа имущества тыс.руб.
	12300

	В том числе продажа земельных участков тыс.руб.
	1250

	ИТОГО:
	13550